
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/ 
18993/396/20.2.2024 υπουργικής απόφασης 
«Τρόπος κατανομής εσόδων από πλειστηρια-
σμούς δικαιωμάτων εκπομπών αερίων θερμοκη-
πίου για το έτος 2024» (Β’ 1277).

2	 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
κατά το Δ’ Τρίμηνο του έτους 2024 ενός υπαλλήλου 
του Τμήματος Περιβάλλοντος, Υδροοικονομίας και 
Χωρικού Σχεδιασμού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.

3	 Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Λαμιέων με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/107924/2631	 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/ 
18993/396/20.2.2024 υπουργικής απόφασης 
«Τρόπος κατανομής εσόδων από πλειστηρια-
σμούς δικαιωμάτων εκπομπών αερίων θερμο-
κηπίου για το έτος 2024» (Β’ 1277).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Την Οδηγία 2003/87/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-

λίου και του Συμβουλίου, της 13ης Οκτωβρίου 2003, 

σχετικά με τη θέσπιση συστήματος εμπορίας δικαιω-

μάτων εκπομπής αερίων θερμοκηπίου εντός της Κοι-

νότητας και την τροποποίηση της οδηγίας 96/61/ΕΚ του 

Συμβουλίου (ΕΕ L 275 της 25.10.2003, σ. 32).

2. Το άρθρο 23 του ν. 4936/2022 Εθνικός Κλιματικός 

Νόμος Μετάβαση στην κλιματική ουδετερότητα και προ-

σαρμογή στην κλιματική αλλαγή, επείγουσες διατάξεις 

για την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης και την 

προστασία του περιβάλλοντος (Α’ 105).

3. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/18993/396/20.2.2024 

υπουργική απόφαση «Τρόπος κατανομής εσόδων από 

πλειστηριασμούς δικαιωμάτων εκπομπών αερίων θερ-

μοκηπίου για το έτος 2024» (Β’ 1277).

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/24696/550/5.3.2024 

υπουργική απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

ΥΠΕΝ/ ΔΚΑΠΑ/18993/396/20.2.2024 υπουργικής από-

φασης «Τρόπος κατανομής εσόδων από πλειστηρια-

σμούς δικαιωμάτων εκπομπών αερίων θερμοκηπίου 

για το έτος 2024» (Β’ 1277)» (Β’ 1669).

5. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/35861/1125/3.4.2024 

υπουργική απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

ΥΠΕΝ/ ΔΚΑΠΑ/18993/396/20.2.2024 υπουργικής από-

φασης «Τρόπος κατανομής εσόδων από πλειστηρια-

σμούς δικαιωμάτων εκπομπών αερίων θερμοκηπίου 

για το έτος 2024» (Β’ 1277)» (Β’ 2041).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/86726/2253/7.8.2024 

απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ 

ΔΚΑΠΑ/18993/396/20.2.2024 υπουργικής απόφασης 

«Τρόπος κατανομής εσόδων από πλειστηριασμούς δι-

καιωμάτων εκπομπών αερίων θερμοκηπίου για το έτος 

2024» (Β’ 1277)» (Β’ 4615, Διόρθωση Σφάλματος Β’ 5054).

7. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 

το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-

θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5698

58413

15.10.2024 10:11:06

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58414 Τεύχος B’ 5698/14.10.2024

8. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους- Μεταφορά Υπηρεσιών και αρμοδι-

οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας, 

δεν προκύπτει δαπάνη για τον κρατικό προϋπολογισμό,  

αποφασίζουμε:

Η υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΚΑΠΑ/18993/396/20.2.2024 

υπουργική απόφαση (Β’  1277) τροποποιείται ως 

ακολούθως:

Η παρ. ιε) του άρθρου 2 αντικαθίσταται ως εξής:

«ιε. Ποσοστό μηδέν κόμμα ενενήντα πέντε τοις εκατό 

(0,95%) των εσόδων και έως δέκα εκατομμύρια ευρώ 

(10.000.000) διατίθεται στο Υπουργείο Ναυτιλίας και Νη-

σιωτικής Πολιτικής ως συνεισφορά για το έργο της Γενι-

κής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής στο 

πλαίσιο του Τομεακού Προγράμματος Ανάπτυξης ΕΠΑ/

ΥΝΑΝΠ (ΠΔΕ) με ενάριθμο κωδικό 2023ΝΑ23300000 

και τίτλο «Υδροδότηση Άνυδρων Νησιών και Έργα βελ-

τίωσης Υποδομών Ύδρευσης των Νησιών» στο οποίο 

εγγράφεται πίστωση από συνεισφορά επιπλέον της κρα-

τικής πίστωσης.

Το ποσό της συνεισφοράς κατατίθεται από την εται-

ρεία «Διαχειριστής Α.Π.Ε. και Εγγυήσεων Προέλευσης 

Α.Ε.» με διακριτικό τίτλο ΔΑΠΕΕΠ ΑΕ (πρώην ΛΑΓΗΕ Α.Ε.) 

στη βάση του άρθρου 118 παρ. η του ν. 4001/2011 στο 

λογαριασμό 234800/1 «Ελληνικό Δημόσιο - Συνεισφορές 

φορέων για την εκτέλεση έργων ανασυγκρότησης» και 

ΙΒΑΝ GR2701000230000000002348001, που τηρείται 

στην Τράπεζα της Ελλάδος.

Η εκταμίευση του ποσού πραγματοποιείται σταδιακά 

με την πρόοδο του έργου με εντολή της Δ/νσης Δη-

μοσίων Επενδύσεων του ΥΠΕΘΟΟ προς την Τράπεζα 

της Ελλάδος, για χρέωση του λογαριασμού 234800/1 

και πίστωση του λογαριασμού του έργου που τηρείται 

επίσης στην ΤτΕ, ύστερα από πρόταση των αρμόδιων 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής 

Πολιτικής. 

Τυχόν ποσό που δεν θα χρησιμοποιηθεί για πλη-

ρωμές μεταφέρεται την 31η Δεκεμβρίου κάθε έτους 

στον Λογαριασμό 234800/1, για επαναδιάθεση κατά 

τα επόμενα έτη, τηρουμένης της προαναφερόμενης 

διαδικασίας. 

Το συνολικό ποσό των πληρωμών που αντιστοιχούν 

στην ετήσια συνεισφορά έργου βαρύνει τις πιστώσεις 

της ΝΑ233 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, 

καθ’ υπέρβαση του συνολικού εγκεκριμένου ορίου πλη-

ρωμών, του Εθνικού Σκέλους του Π.Δ.Ε.».

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Οκτωβρίου 2024

Ο Υπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Αριθμ. oικ. 85877/15342	 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
κατά το Δ’ Τρίμηνο του έτους 2024 ενός υπαλλή-
λου του Τμήματος Περιβάλλοντος, Υδροοικονο-
μίας και Χωρικού Σχεδιασμού της Περιφερεια-
κής Ενότητας Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.

Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων» (Α’ 240), όπως τροποποιήθηκε και συ-
μπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 276433/10-11-2017 (Β’ 4083) 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

3. Το άρθρο 6 του ν. 3833/2010 «Προστασία της Εθνι-
κής Οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση 
της δημοσιονομικής κρίσης», όπως αντικαταστάθηκε με 
την παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 3986/2011 «Επείγοντα 
μέτρα εφαρμογής μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιο-
νομικής στρατηγικής 2012-2015» (Α’ 152).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής του Υπουρ-
γείου Οικονομικών, αναφορικά με την παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015.

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026-10-01-2017 (Β’ 17) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών.

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 390/183/3-1-2024 απόφαση 
διορισμού Εκτελεστικού Γραμματέα στην Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων (ΑΔΑ: Ψ0Π07ΛΕ-ΔΨΚ).

8. Την υπ’  αρ. οικ. 4622/2182/17-01-2024 (ΑΔΑ: 
ΨΔΤΠ7ΛΕ-ΧΚΛ) απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και θεματικούς Αντι-
περιφερειάρχες και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (Β’ 449).

9. Την υπ’  αρ. οικ. 78349/14015/12-09-2024 (ΑΔΑ: 
60Α97ΛΕ-ΥΕΨ) απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
περί μετακίνησης του υπαλλήλου Φώτιου Τσουκαλά με 
βαθμό Α’ από το Τμήμα Εργαστηρίων της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ζακύνθου στο Τμήμα Περιβάλ-
λοντος, Υδροοικονομίας και Χωρικού Σχεδιασμού της 
ΠΕ Ζακύνθου.

10. Το γεγονός ότι είναι αναγκαία η καθιέρωση υπε-
ρωριακής εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου κατά το Δ’ Τρίμηνο του έτους 2024 του υπαλ-
λήλου του Τμήματος Περιβάλλοντος, Υδροοικονομίας 
και Χωρικού Σχεδιασμού της ΠΕ Ζακύνθου Τσουκαλά 
Φωτίου που εμπλέκεται στο σύνολο των διαδικασιών 
και των ελεγκτικών μηχανισμών και διεκπεραιώσεων 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58415Τεύχος B’ 5698/14.10.2024

του Τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας, της 
Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, προκειμένου να 
αντιμετωπισθούν οι αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες 
και υποχρεώσεις που έχουν προκύψει από την υποστε-
λέχωση του τμήματος (συνταξιοδότηση και μετακίνηση 
υπαλλήλων) και την μη πρόσληψη μόνιμου προσωπικού 
τα τελευταία χρόνια καθώς και τον αυξημένο φόρτο ερ-
γασίας σχετικά με την εφαρμογή της Περιβαλλοντικής 
Νομοθεσίας (Επιθεωρήσεις, αδειοδοτήσεις, εισαγγελικές 
παραγγελίες, εισηγήσεις - αποφάσεις διοικητικών κυρώ-
σεων, προσφυγές, βεβαιώσεις προστίμων κ.τλ).

Ειδικότερα:
Ανάγκες κάλυψης λόγω αρμοδιότητας του ελέγχου 

της τήρησης των περιβαλλοντικών όρων για δραστηρι-
ότητες και έργα, σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία, 
στη λήψη μέτρων για την προστασία του περιβάλλοντος, 
(ενημέρωση φυσικών και νομικών προσώπων, συστά-
σεις, υποβολή κυρώσεων), την έκδοση βεβαιώσεων 
χωροθέτησης και περιβαλλοντικής αδειοδότησης δρα-
στηριοτήτων/έργων αρμοδιότητας μας (π.χ. περιβαλλο-
ντικές υποδομές), απαλλαγές από περιβαλλοντική αδει-
οδοτήσεις, γνωμοδοτήσεις κ.τλ, στην εφαρμογή μέτρων, 
προγραμμάτων και δράσεων, στη συνδρομή στον τομέα 
χωροταξικών θεμάτων με την άσκηση, σε τοπικό επίπε-
δο, αρμοδιοτήτων του τμήματος Χωρικού Σχεδιασμού, 
καθώς και αρμοδιότητες που αφορούν την προστασία 
και διαχείριση των υδάτων της περιφερειακής ενότητας.

11. Το γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού της ΠΕ. Ζακύνθου, οικονομικού 
έτους 2024, ποσού 324,60 € στον ΕΦ 03073 και ΚΑΕ: 
0511.00.001, το οποίο εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 819-50/ 
01-10-2024 απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και έχει εκδοθεί η υπ’ αρ. 
οικ.85538/15283/02-10-2024 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.Ι.Ν., 
αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής 
εργασίας (απογευματινής), καθ’ υπέρβαση της υποχρε-
ωτικής κατά το Δ’ Τρίμηνο 2024 ενός (1) υπαλλήλου του 
Τμήματος Περιβάλλοντος, Υδροοικονομίας και Χωρικού 
Σχεδιασμού της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, για 
την κάλυψη εποχικών κι έκτακτων αναγκών που θα προ-
κύψουν, δεδομένου ότι παρουσιάζονται ειδικές έκτακτες 
και εξαιρετικές υπηρεσιακές ανάγκες. 

2. Ώρες υπερωριακής απασχόλησης μέχρι εξήντα (60) 
ανά άτομο.

Η εκτιμώμενη δαπάνη για τις ως άνω υπερωρίες ανέρ-
χεται στο ύψος των 324,60 €.

3. Η διαπίστωση της ανάγκης για υπερωριακή απα-
σχόληση και η συγκρότηση του συνεργείου θα καθο-
ρίζεται με απόφαση του Εκτελεστικού Γραμματέα Πε-
ριφέρειας Ιονίων Νήσων, σύμφωνα με την υπ’ αρ. οικ. 
4622/2182/17-1-2024 απόφαση Περιφερειάρχη ΠΙΝ 
(Β’ 449). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ζάκυνθος, 4 Οκτωβρίου 2024

Ο Εκτελεστικός Γραμματέας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΟΥΔΗΣ

Αριθμ. 37861	 (3)

Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Λαμιέων με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 58 και 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Λαμιέων (Β’  4224/2020).

3. Την υπ’ αρ. 6674/17-02-2023 πράξη αντιστοίχισης 
των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαμιέων με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες (ΑΔΑ: 6477ΩΛΚ-Λ2Μ), η οποία δημοσιεύθη-
κε στο ΦΕΚ Β’ 1365.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με 
θέμα «Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προ-
σόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντο-
λόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

5. Το γεγονός ότι οι θέσεις στον παρακάτω πίνακα είχαν 
δεσμευτεί προς πλήρωση μετά από προκήρυξη του ΑΣΕΠ 
βάσει εγκριτικής απόφασης έτους 2023 οπότε και ΔΕΝ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΤΗΚΑΝ στην αρχική υπ’ αρ. 6674/ 17-02-2023 
δημοσιευτέα Πράξη αντιστοίχισης (υπό στοιχείο 3 στην 
παρούσα) παρά μνημονεύτηκαν ρητά σε αυτή μέχρι και 
την ολοκλήρωση της διαδικασίας διορισμού τους.

6. Το γεγονός ότι οι κάτωθι θέσεις καλλιτεχνικού προσω-
πικού του Δήμου μας, η απασχόληση του οποίου αφορά 
αμιγώς καλλιτεχνικό έργο δεν εμπίπτει, υπό την έννοια της 
περ. α της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), 
στις εξαιρέσεις του πεδίου εφαρμογής του π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) οπότε και ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΤΗΚΑΝ στην αρχική 
υπ’ αρ. 6674/17-02-2023 δημοσιευτέα Πράξη αντιστοίχι-
σης (υπό στοιχείο 3 στην παρούσα) παρά μνημονεύτη-
καν ρητά σε αυτή, και άρα αντιστοιχίζονται (σχετικό το 
υπ’ αρ. 37515/01-10-2024 έγγραφο του Τμήματος Δημο-
τικής Φιλαρμονικής του Δήμου).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση αντιστοί-
χισης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Tην αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-
των του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Ορ-
γανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαμιέων 
(Β΄ 4224/2020) με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 
Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως 
ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58416 Τεύχος B’ 5698/14.10.2024

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ  
(πλήρους απασχόλησης) 

2 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

2

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ  
(μερικής απασχόλησης) 

1
ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

(μερικής 
απασχόλησης)

ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
(ΚΡΟΥΣΤΑ - μερικής 

απασχόλησης)
1

Η απόφασή αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 3 Οκτωβρίου 2024

Ο Αντιδήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΤΣΗΣ 

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02056981410240004*


